

RCS : STRASBOURG

Code greffe : 6752

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de STRASBOURG atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2015 B 01458

Numéro SIREN : 811 974 740

Nom ou dénomination : A LA BAGUETTE

Ce dépôt a été enregistré le 10/11/2020 sous le numéro de dépôt 17753

A LA BAGUETTE
S.A.S.U. au capital de 15 000,00 Euros
Siège social : 1 Rue de Mundolsheim
67300 SCHILTIGHEIM
R.C.S : STRASBOURG 811974740

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 05/11/2020
AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 30/06/2020

Résultat – Affectation

L'associé unique entérine les comptes de l'exercice clos le **30/06/2020** faisant ressortir un **bénéfice** de **74 124,84** Euros. A ce résultat s'ajoute le report à nouveau antérieur à hauteur de **-26 674,06** Euros. Le résultat à affecter ressort ainsi à **47 450,78** Euros.

L'associé unique décide d'affecter le résultat de **47 450,78** Euros, de la façon suivante :

- A la réserve légale, pour un montant de 1 500,00 Euros
- Au report à nouveau pour un montant de 45 950,78 Euros

Pour copie certifiée conforme
Le Président

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized 'S' followed by a series of loops and a final horizontal stroke.

ACTIF	Exercice clos le 30/06/2020 (12 mois)				Exercice précédent 30/06/2019 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Fonds commercial	240 000		240 000	60,52	240 000	64,42
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations corporelles	105 086	89 773	15 313	3,86	31 058	8,34
Immobilisations financières	4 600		4 600	1,16	4 600	1,23
ACTIF IMMOBILISÉ	349 686	89 773	259 913	65,54	275 658	73,99
Matières premières, approv., en cours de production	8 219		8 219	2,07	6 639	1,78
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	1 087		1 087	0,27	1 324	0,36
Autres créances	220		220	0,06	20 756	5,57
Valeurs mobilières de placement						
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	117 935		117 935	29,74	60 451	16,23
Caisse	7 310		7 310	1,84	6 346	1,70
Charges constatées d'avance	1 905		1 905	0,48	1 401	0,38
ACTIF CIRCULANT	136 675		136 675	34,46	96 917	26,01
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF	486 361	89 773	396 588	100,00	372 575	100,00

PASSIF	Exercice clos le 30/06/2020 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2019 (12 mois)	
Capital social ou individuel (dont versé : 15 000)	15 000	3,78	15 000	4,03
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-26 674	-6,72	-76 378	-20,49
Résultat de l'exercice	74 125	18,69	49 704	13,34
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES	62 451	15,75	-11 674	-3,12
Provisions pour risques et charges				
Emprunts et dettes assimilées	213 766	53,90	242 766	65,16
Avances et acomptes reçus sur commande en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	13 495	3,40	10 295	2,76
Autres dettes	106 877	26,95	131 189	35,21
Produits constatés d'avance				
DETTES	334 138	84,25	384 249	103,13
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF	396 588	100,00	372 575	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 30/06/2020 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2019 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%
	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Ventes de marchandises								
Production vendue biens		577 220	100,00	570 142	100,00	7 078		1,24
Production vendue services								
Chiffres d'Affaires Nets		577 220	100,00	570 142	100,00	7 078		1,24
Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation reçues								
Autres produits		24 517	4,25	16 261	2,85	8 256		50,77
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.		601 738	104,25	586 404	102,85	15 334		2,61
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements		160 076	27,73	170 051	29,83	-9 975		-5,86
Variation de stock (matières premières et autres approv.)		-1 579	-0,26	6 067	1,06	-7 646		-126,02
Autres achats et charges externes		105 587	18,29	93 565	16,41	12 022		12,85
Impôts, taxes et versements assimilés		3 778	0,65	4 109	0,72	-331		-8,05
Rémunérations du personnel		183 251	31,75	193 243	33,89	-9 992		-5,16
Charges sociales		47 247	8,19	61 226	10,74	-13 979		-22,82
Dotations aux amortissements		20 498	3,55	18 951	3,32	1 547		8,16
Dotations aux provisions								
Autres charges		11	0,00	16	0,00	-5		-31,24
Total des charges d'exploitation		518 869	89,89	547 227	95,98	-28 358		-5,17
RÉSULTAT D'EXPLOITATION		82 869	14,36	39 177	6,87	43 692		111,52
Produits financiers								
Produits exceptionnels								
Charges financières		5 268	0,91	5 603	0,98	-335		-5,97
Charges exceptionnelles				3	0,00	-3		-100,00
RÉSULTAT AVANT PARTICIPATION ET IS		77 601	13,44	33 571	5,89	44 030		131,15
Participation des salariés								
Impôts sur les bénéfices		3 476	0,60	-16 133	-2,82	19 609		121,55
Total des Produits		601 738	104,25	586 404	102,85	15 334		2,61
Total des Charges		527 613	91,41	536 700	94,13	-9 087		-1,68
RÉSULTAT NET		74 125	12,84	49 704	8,72	24 421		49,13
		<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>				
Dont Crédit-bail mobilier		1 959	0,34	1 959	0,34			0,00
Dont Crédit-bail immobilier								